
Komunikat
Komisarza \Yyborczego rv Bydg oszczy

z dnia 21 września 2010 r.

Na podstawie $ 2 ust. 1 pkt 6 lit. b uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnta ]5 marca
f00f r. w spraw.ie określenia właściwości terytorialnej komisarzy wy'borczych, właścirł'ości
rzeczowej r,r'zakresie wykonywania czynności o charakterze ogólnowojewódzkim oraz trybu pracy
komisarz.v r,t1'borczych (M. P. Nr 13, poz. 225 z póżn. zm') podaję do publicznej wiadomości
informację o miejscu i czasie przyjmotvania przez komisarzy wyborczych zawiadomień
o uhvorzeniu komitetów rv-vborczych i zamilrze zgłaszania kandydatólv na radnych:

l. Komisarz \Yyborczy tv Bydgoszczy, r,vykonujący czynnoŚci o clrarakterze ogólnowojelvódzkim

z siedzibą: B'vdgoszcz. ul '  Jagiel lońska 3,p.27

(o właścii,vości obejmujapej: Sejmik Wojer,vodztlva Kujawsko-Pomorskiego; miasto na prar,vach
powiatu Bydgoszcz; polviat.v*: bydgoski, inowrocłar,vski. mogileński, nakielski. sępoleński. świecki,
tucho1ski. zniński oraz gminy połozone na obszarze.wymienionych powiatów).

Zalviadomienia o utlvorzeniu komitetu tv-vborczego i zamizrze zgłaszania kandydatórv
na radnych będą przyjmorvane w siedzibie Komisarza Wyborczego w okresie
do 4 października 2010 r. lv godzinach 830 _ 1530 (od poniedziałku do piątĘu). W dniu
2 plździernika 2010 r. (sobota) zalviadomienia będą prz.vjmolvane w godzinach 8'u -1.luu.

2. Komisarz Wyborczy lv Toruniu

z siedzibą: Toruń. ul. Plac Teatralny 2 p. 419 (budynek Urzędu Marszałkorvskiego, III piętro'
wejŚcie od A1. Solidarności).

(o r,vłaścir,vości obejmującej: mirsta na prawach powiatu: Grudziądz. Toruń: pol,viat1,': brodnicki,
chełmiński, go1trbsko.dobrzyński. grudziądzki" toruński, w.ąbrzeski oraz gminv połozone
na obszarze ltymi enionycłr por,viatór,v).

Zawiadomienia o uhvorzeniu komitetu lvyborczego i zamiarze zgłaszania kandydatótv
na radnych będą przyjmolvane w siedzibie Komisarza Wyborczego w okresie
do lpaźldziernika 2010 r. lv godzinach 830 _ 1530 (od poniedziałku <lo piąt\u). W clniu
f października 2010 r. (sobota) zawiadomienia będą przyjmowane lY godzinach 830 _1.l00.

3" Komisarz Wyborczy we Włocłalvku

z siedzibą: Włocłar'vek. ul. Brzeska 6. p. 10'

(o właściwości obejmującej: miasto na pra\,Vach por,viatu Włocłai,vek: powiaty: aleksandrowski,
iipnowski. radziejowski. rypiński, włocłar,vski oraz gminy połozone na obszarze wymienionych
powiatów)'

Zawiadomienia o utlvorzeniu komitetu lvyborczego i zamiarze zgłaszania kandydatólv
na radnych będą przyjmowane w siedzibie Komisarza Wyborczego w okresie
do 4 paźdzLernika 2010 r. w godzinach 830 _ 1530 1od poniedzialku do piątku). W dniu
2 października 2010 r. (sobota) zawiadomienia będą przyjmorvane w godzinach 830 _1.l00.

Jednocześnie informtlję. iż. na stronie internetowej Państwowej Komisji Wyborczej
wn.w.pktv.gov.p| (strona głÓr,vna: Aktualności) znajduje się Informacja o tlvorzeniu komitetów
wyborcrych dla lvyborólv do organólv jednostek samorządu terytorialnego \,vraz z niezbędnymi
wzorami druków. Wymieniona Informacja Państwowej Komisji Wyborczej i lvzory drukow będą
dostępne takze w-delegaturach Krajowego Biura Wyborczego (siedzibach komisarzy wyborczych)
orazurzędach gmin (miast), starostwach powiatowychil:rzędzie Marszałkowskim.

Komisarz Wyborczy
w Bydgoszcz,v

l-l sędzia Andrzej Siuchniński


